"Capital do Ciment.
Estado de São Paul

unuJipal de Votorantim
Visto

Ofício n° 849/18 CM
12 N~18

Bruno Martins de A!melda
Presidente

Votorantim, 31 de Outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 741/18, datado em 23 de outubro

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 301/18, de autoria do nobre vereador

Luciano da Silva, apresentado durante a 36a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da 13a

Legislatura, realizada em 23 de outubro de 2018, temos a informar:

a) A medida no momento é a limpeza das áreas críticas

com vários riscos à população;

b) Sim, a Secretaria competente faz uma programação

conforme vistoria pela cidade e solicitações dos vereadores;

c) É a Verdecom;

d) Sempre varia de acordo com a situação, na limpeza

contamos com cerca de 16 pesso s.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE ALM I
DD. Presidente da Câmara A

!J